PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 104/2013

Autoria: Ver. Flávio Roberto Alves de Brito

Os Vereadores que a este subscrevem, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113,
Parágrafo VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, REQUER ao Exmo. Sr.: Mario
Alberto Kruger - Prefeito Municipal, para que o mesmo informe através da Secretaria Competente, qual o
motivo do Hospital Municipal ter ficado sem atendimento médico no dia 30 de abril do corrente ano, por
volta das 19:40 às 20:00hs. Justificativa: Esta solicitação é justa, visto que houve inúmeras reclamações da
população que precisou de atendimento no referido hospital e não conseguiu por falta de médico, gostaria que
fosse esclarecido o motivo da ausência do mesmo. Flávio Roberto Alves de Brito Fábio de oliveira Souza
Vereador Vereador Waldemar Canhete Falleiros Juliana de Figueiredo Baptista

 Sala das Sessões, 08 de Maio de 2013

Ver. Flávio Roberto Alves de
Brito

Fábio de Oliveira Souza Waldemar Canhete Falleiros

Juliana de Figueiredo Baptista

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796487